
 
 

IČ DIČ Telefon DS E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 x2pbqzq posta@jmk.cz  www.jmk.cz  

 

KUJMXOPV0817 
KUJMXOPV0817 

 

 
 
 
 
 

Váš dopis zn.:  Profil zadavatele 
Ze dne:  
Č. j.: JMK 45388/2023 
Sp. zn.: S – JMK 26654/2023 OINV 
Vyřizuje: Mgr. Dita Ohnoutková 
Telefon: 541 651 216 
Počet stran: 2 
Počet příloh/stran: 0 
Datum: 22.03.2023 

 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace III 
 
Informace o zadavateli: 

Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 
IČ: 70888337 

 
Informace o veřejné zakázce: 

Název veřejné zakázky: Zpracování a projednání projektové dokumentace 
na zhotovení stavby „ZZS JMK výjezdová základna Břeclav“ 

 
 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) poskytuje na žádost dodavatele doručenou dne 16.03.2023 
následující vysvětlení zadávací dokumentace na výše uvedenou veřejnou zakázku: 
 
Dotaz č. III/1: 
Zadavatel v zadávací dokumentaci uvádí předpokládanou výši investičních nákladů stavby 
159.160.000, - Kč bez DPH. Tato částka je zmíněna i v průvodní zprávě Studie proveditelnosti s odkazem 
na část A.4 Propočet investičních nákladů, která však není zveřejněna. 

Žádáme o zveřejnění části A.4 pro možnost ověření uváděné výše investičních nákladů a pro získání 
dalších informací o složitosti a náročnosti stavebních a inženýrských objektů a provozních souborů. 
Zároveň žádáme zadavatele o přiměřené zvýšení předpokládané hodnoty veřejné zakázky, která 
neodpovídá uváděným investičním nákladům stavby. 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 

  

mailto:posta@jmk.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/


 

2 

 

Odpověď na dotaz č. III/1: 
Studie proveditelnosti nesupluje podrobnou projektovou dokumentaci. 

Orientační výše nákladů na realizaci stavby uvedená ve Studii proveditelnosti není pro zpracovatele 
projektové dokumentace cenou závaznou. 

Konkrétní předpokládaná výše nákladů specifikovaná položkovým rozpočtem bude stanovena 
až na základě zpracované projektové dokumentace pro provádění stavby. 

 
 
S pozdravem 
 
 
 
Ing. Pavel Šrom 
vedoucí Odboru investic  
 
 
 
 
 


		2023-03-22T10:04:21+0000




